Vt sint approbati oportet eos fecisse tria vota. *p. 5. c. 4. §. 3.* p. 227. Eorum vota sunt simplicia. *Exam. cap. 1. §. 10.*

p. 9. & §. 12. p. 10. & cap. 4. §. 41. pag. 42. & in nullius manibus emittuntur, sed soli Deo. *par. 5. c. 4. D. p. 228.* In iis votis inest tacita conditio, si Societas eos tenere volet. *bid.*

Præter vota faciunt etiam promissionem ingrediendi Societatem. *Exam. cap. 1. §. 10.*

& *ult. p. 9. & c. 7. §. 1.* pag. 54. & *par. 4. c. 3. §. 4.* p. 148.

Hic autem ingressus intelligitur per statum Professorum, vel Coadiutorum. *Ex. cap. 7. §. 1. p. 54. & p. 5. c. 1. A. §. 3.* p. 214. & *cap. 4. E. p. 228.* Vota tamen statim obligant.

par. 4. cap. 4. E. p. 154.

Post votum paupertatis possunt retinere dominium

benorum suorum, conscio ta-
men Superiore. par. 6. c. 2. H. p. 4. c. 4. §. 2. p. 150. & cap. 6
p. 243. idq; ad tempus quod §. 2. p. 159. Cavendo tamen
Superiori videbitur. par. 4. ne fervore studiorum tepe-
scat spiritus. par. 4. c. 4. §. 2.

Dicuntur esse de corpore pap. 150. Et idèd Rector ab
Societatis. par. 2. c. 3. A. §. 3. utroq; extremo continere eos
p. 98. & par. 5. c. 1. §. 1. & A. debet. p. 4. c. 6. §. 15. p. 197.

p. 213. Non tamen admittū-
tur ad Congregationes gene-
rales. p. 8. c. 3. §. 1. p. 300. Quanto tempore, & quo-
modo orationem facere de-
beant. cap. 4. B. p. 151.

Dimitti possunt ex causâ,
& tunc suis votis soluti sunt. Debet in studendo habere
rationem sanitatis. cap. 4.
Ex. c. 7. §. 1. p. 54. difficilius §. 1. p. 150.

tamen quàm Novitii. par. 2. Ad profectum studiorum
cap. 1. A. p. 89. Qui verò fa- qua adiuvent. cap. 6. §. 1. &
cultatem eos dimittendi ha- seqq. p. 158.

beant. par. 2. c. 1. C. p. 91. Ut uni scientia magis
quàm alteri applicentur, ju-
dicari debet ex captu, vel in-
clinatione eorum, vel ex cõ-
muni bono. cap. 5. C. p. 156.

Possunt mitti ad studia
ante biennium, & probatio-
nes. p. 4. c. 3. §. 4. p. 147. Qui nihil proficiunt amo-
vendi sunt à studiis. cap. 9.

Eorum vestitus paullo de-
centior, & commodior esse
potest. par. 3. c. 2. C. p. 129. §. 1. p. 178. & si etiam ad alia
inutiles fuerint, dimittendi.
per experimenta. Ex. cap. 4. cap. 6. N. p. 167. præsertim si
§. 16. pag. 31. & cap. 7. §. 6. inclinationem ostenderit ad
pag. 56. studia. Ex. c. 7. §. 2. p. 55. Si

Quantum ad studia. Ut
ad studia admittantur, oportet
eos præbuisse bonum sui
specimen. par. 4. in præm. p. 4. c. 6. N. p. 167.

Sub finem studiorum pos-
sunt ordinari. cap. 6. C. pag.

Debent sinere se regi circa
studia. Ex. c. 7. §. 3. p. 55. De-
tractandum cum proximis.
cap. 8.